
Posudek vedoucího diplomové práce

Bc. Jan Št.op
Návrh postupu nanášení vrstvy tavného lepid|a na sk|eněné polotovary

Student:
Téma práce:

Bodové ohodnocení práce na základě jednotliých laitérií:

aktivita, iniciativa
samostatnost, invence
schopnost zorgarizovatsi práci ke splnění časového rozwhu
množství r,ykonané praktické práce, relčnost, pečlivost
schopnost aplikovat studiem ziskané poznatky
vwžiri odborné |iteratury vztahující se k zadanému tématu
schopnost navrhnout experimentální postupy k řešení práce
zv|ádnuti experimentálních metod' softwaroých aplikací apod.
schopnost utřídit' zhodnotit a systematicky zpracovat získané ýsledky
schopnost vyvodit závěry
logická stalta práce, provázanost textu s obrázfq, tabulkami apod.
citace literatury
jaryková úroveň
grafická úprava a přehlednost
prezentace dat
kvalita obrázků

(max.5)
4
4
4
)
4
4
4

4
4
1+

4
3

. 4
Ť̂
4

Dílčíhodnocení: výborně-n

Slovní hodnocení záměřené na splněníjednotlivých cílů, přínos práce ajejí celkovou úroveň:

Diplomová práce býazpracována na zikJaděpodnětu zfirmyPreciosa, a. s. Rozsah a hloubka
experimentů v praktické části byly omezeny objektirmími překráŽkami, nicméně i v daném
rozsahrr předloŽená práce dostatečně naplňuje stanovéné cíle a je solidním zěů<tadempro dalŠí
vyvoj technologie nanášení vrstvy tavného lepidla v tekutém stavu pro zamýšlenou aplikaci.
Pozitivně hodnotím i schopnost studenta Zorientovat se v oblasti, která není pro polygrafické
odvětví typická.
Uroveň práoe místy sniŽují zbytečné chyby, ale nemají vlrraznějši negativní vliv na
Srozumitelnost a přehlednost práce.

Celkové hodnoceď:

Závérečnápráce Bc. Jana Škopa splňuje z,^dání,
doporučuji ji k obhajobě a navrhuji klasifikovat stupněm ýborně-m.

b}ň"íV Pardubicích dne 27 . května 2015

Ing. Markéta Držková, Ph.D.


